DIRECCION GEGERAL DEL CATASTRO NACIONAL
NOMINA MES ABRIL DEL 2014

NOMBRE
BOLIVAR ISRAEL MARTE NUNEZ
MERCEDES ELIZABETH SANCHEZ RODRIGUEZ
JOSE MERCEDES REGALADO REYES
HAYDELISA MARLENIS BATISTA APONTE

FRANCISCO ALBERTO BENCOSME DOMINGUEZ

DOMINGO MARCELINO MARTE PERALTA
EDDY RAFAEL SANTANA

FERNANDO GONZALEZ SANCHEZ

ANNY REYES RAMIREZ

FELIPE AQUILES CIPRIAN MIRANDA
OLGA LIDIA ABREU

LUIS PASCUAL HEREDIA ROSSO
VALENTIN YVAN DEL VALLE OBJIO
HEIDI LUZ DIAZ MARTINEZ

MARIA DEL CARMEN ALMONTE ENCARNACION

SOR ANGEL LUCIANO

ARIEL CORNIEL CUBILETE

ANA REGINA JAIME

JOSEFINA MILAGROS RODRIGUEZ REYES
ROSA ABREU PICHARDO

LAIA MERCEDES SERULLE JIMENEZ
ANATALIA ENCARNACION MONTERO
DOMINGA PEGUERO CASTILLO

MARIEL ESTEPHANY SANTANA CASTILLO
FRANK FELIX PUENTE CASTILLO
NORELYS TERESA CEDENO CAMPOS
ANA JOAQUINA MORA RODRIGUEZ
MANUEL ARTURO MONTILLA MATEO
CARLOS REYES

CARLOS DE LA ROSA RIVERA

MIRTHA MADERLIN MARTINEZ GUZMAN
LUIS ALFREDO SOLIS MARTINEZ
ALTAGRACIA MARIA CURI FELIZ
MARLENIS HERNANDEZ TRINIDAD
BRUNILDA JOSEFINA BICHARA GONZALEZ
MIGUELA RAMIREZ TERRERO

LAURA VIRGINIA GOMEZ PEREZ

KENIA ALTAGRACIA BURGOS HILARIO
DIOMARYS ANTONIA CHALAS TEJEDA
JUANA FAMILIA

RAMONA ROSA FERREIRA

LUPE BIENVENIDA RAMIREZ CONSTANZA
MALTHA MIGUELINA RAMIREZ GONZALEZ
PATRICIO BODDEN GONZALEZ

NAZARIO ALEJANDRO LINARES FELIX
TERESINA PEREZ MENDEZ

MARIELA ELISA GRULLON PEREZ

PAOLA RAQUEL DE LA CRUZ MATOS

CARGO
DIRECTOR GENERAL
COORDINADOR DESPACHO
SUBDIRECTOR GENERAL
AUX. ADMINISTRATIVO |
SUBDIRECTOR
SUBDIRECTOR GENERAL
ENC. OFICINA ACCESO A LA INFORMACION
ENC. DEPTO. DE PLAN. Y DES.
ANALISTA DE PLANIFICACION
ANALISTA DE GESTION DE CALIDAD
SECRETARIA
DIGITADOR
ENC. DIV, FINANCIERA
ANALISTA DIV. FINANCIERA
AUX. ADMINISTRATIVO Il
ENC. DEPTO. DE COMUNICACIONES
DISENADOR GRAFICO
FOTOGRAFA
SECRETARIA
AUX. DE RELAC. PUBLI.
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
AUX. DE RELAC. PUBLI.
RECEPCIONISTA
ASISTENTE RELACIONES PUBLICAS
AUX. DE RELACIONES PUBLICAS
ENC. DPTO. JURIDICO
ABOGADO
ABOGADO
ABOGADO
ABOGADA
ABOGADO
SECRETARIA
AUX. ADMINISTRATIVO Il
ENC. DEPTO. REC. HUMANOS
ANALIS.lI DE RECURSOS HUM.
ANALIS.I DE RECURSOS HUM.
ANALISTA | RECURSOS HUMANOS
SECRETARIA
AUX. ADMINISTRATIVO |
SUPERVISOR REGIONAL
ENC. DE NOMINAS
AUX. ADMINISTRATIVA I
ADM. DE SEGURIDAD
ENC. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
ADMINISTRADOR BASE DE DATOS
ANALIS. | RECURSOS HUMANOS
SOPORTE TECNICO

S-BRUTO
190,000.00
50,000.00
99,000.00
15,860.00
89,100.00
89,100.00
36,000.00
79,200.00
55,000.00
45,000.00
22,000.00
14,850.00
49,500.00
20,000.00
15,840.00
79,200.00
20,250.00
22,500.00
20,000.00
18,000.00
11,700.00
12,870.00
15,000.00
15,000.00
18,000.00
18,000.00
79,200.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
28,000.00
28,000.00
22,500.00
15,840.00
68,000.00
31,000.00
31,000.00
31,000.00
22,000.00
14,797.50
72,000.00
39,600.00
17,840.00
50,000.00
60,000.00
36,000.00
26,117.00
22,500.00



CATALINO SOLIS BOCIO

GILBERTO ANTONIO BISONO REYES
ERIKA ELIZABETH ESPINAL GUZMAN
FRANCIS DANIEL RODRIGUEZ JAIME

JOHANSER RADHAMES RODRIGUEEZ BENCOSME

KELVING ROOSEVELT CUEVAS FERRERAS
AURELIA JOSEFINA GONZALEZ ROSARIO
CINDY RAFELINA CARRERA MOYA
ADILE ALTAGRACIA CRUCETA ABBOTT
LUIS ALBERTO PEREZ VALERIO
SORANGEL MATEO ARIAS

ELIZABETH ZORRILLA CASTILLO
MASSIEL JOSEFINA MENDEZ GOMEZ
ALTAGRACIA ESTHER VASQUEZ RODRIGUEZ
LEIDY VICTORIA GOMEZ ALBUEZ
NELSON CASTRO CORTORREAL
MARINA PASCUAL BRAZOBAN

MAURA SOTO

GLENNY NUNEZ RODRIGUEZ

FREDDY ALBERTO DE LA ROSA RAMIREZ
MARCELA MALTIL ROSSO

ANNYELO FELIX OVALLES MIESES
MARITZA ARGENTINA GONZALEZ YNFANTE
LIGIA TOMASA TINELO PADILLA

SANTA MATOS REYES

MERCEDES REYES VARGAS

FRANCIA FRIAS

MORALMA ADAMES MARTINEZ
JOSELYN DE LOS SANTOS ENCARNACION
ELOISA RAMIREZ RAMIREZ

MILAGROS MAGALLANES SALLAN
YORGY ALEJANDRO MATOS MOTA
ARMANDO ANDRES CORNIEL ROSA
FELIX PADILLA

JOSE MONTERO MONTERO

ORLANDO BIENVENIDO ALCANTARA PEREZ
EDDY MIGUEL GARCIA

ANGEL ANTONIO VASQUEZ MESA

JUAN MARTINEZ

YSAIAS HILARIO PENA

RAMON MATIAS NUNEZ FERNANDEZ
JOSE GILBERTO ROBLES RODRIGUEZ
INGRIDS ALTAGRACIA PEGUERO

JUAN MICHEL SEPULVEDA

SILVANO ENCARNACION CASTILLO
SILVIA MERCEDES CRUZ ALVAREZ
RAMON YSAIAS GUERRERO CORDERO
BOLIVAR OTANO QUEVEDO

FRANCISCA TRINIDAD MEDRANO REGALADO
MARIA DE LOURDES SANCHEZ MEJIA
ILUMINADA SANCHEZ CUEVAS

ANA MERCEDES GARCIA CRUZ

PEDRO MATOS DE LA PAZ

WILSON RAFAEL GOMEZ LIZ

VICENTE HERNANDEZ VIDAL
MIGUELINA TORRES CASTELLE
ISABELLA MERCEDES SANTOS ROMERO
AFRICA GERTRUDIS GARCIA HENRIQUEZ
ANNY ESMILDA BAEZ

LUCY ELVIRA ORTIZ ESTEVEZ

JUAN FRANCISCO SANTANA FRANCO
NOELIA FIGUEROA NUNEZ

TEC. DE REDES Y COMUNICACION
SOPORTE TECNICO
PROGRAMADOR

SOPORTE A USUARIOS |

SOPORTE TECNICO INFORMATICO
ENC. DPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
ANALISTA DE PESUPUESTO
SECRETARIA

ENCARGADA DEPTO. ADM. Y FINANCIERO
ENC. DE COMPRAS

TECNICO EN COMPRAS

TECNICO EN COMPRAS

AUX. DE CONTABILIDAD

AUX. DE CONTABILIDAD
SECRETARIA

CONTADOR

ENC. DE LA SECCION DE CAJA
AUX. ADMINISTRATIVO |
DIGITADORA

ENC. SECC. SERV. GEN.
MAYORDOMO

ELECTRICISTAYY MANTENIMIENTO
AUX. ADMINISTRATIVO |
CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

CHOFER

CONSERJE

PLOMERO

CONSERJE

CHOFER

CHOFER

CHOFER

CHOFER

CHOFER

CHOFER

MECANICO AUTOMOTRIZ

AUX. ADMINISTRATIVO |
LAVADOR DE VEHICULOS
LAVADOR DE VEHICULOS

ENC. SECC. DE ALMACEN Y SUM.
AUX. DE ALMACEN Y SUMINISTRO
AUX. DE ALMACEN Y SUMINISTRO
AUX. ADMINISTRATIVO |

ENC. DIV. DE CORRESPONDENCIA
SECRETARIA

AUX. DE CORRESPONDENCIA
AUX. DE CORRESPONDENCIA
MENSAJERO EXTERNO
MENSAJERO EXTERNO
MENSAIJERA INTERNA

AUX. ADMINISTRATIVO 1l
COSERIJE

AUX. ADMINISTRATIVO |
CONSERIJE

RELACIONADOR PUBLICO
ABOGADA

25,500.00
22,500.00
24,750.00
11,000.00
15,000.00
79,200.00
35,000.00
22,500.00
62,500.00
39,600.00
20,250.00
20,250.00
20,000.00
18,000.00
16,000.00
35,000.00
36,000.00
15,860.00
14,670.00
40,000.00
16,200.00
14,850.00
13,860.00
11,000.00
11,000.00
10,429.50
11,000.00

9,500.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
14,850.00
16,780.00
12,000.00

9,500.00
17,000.00
14,850.00
14,850.00
14,850.00
14,850.00
14,850.00
12,960.00
12,600.00

9,500.00
11,000.00
31,500.00
17,742.50
14,400.00
13,860.00
40,000.00
20,000.00
15,840.00
15,840.00
14,870.00
14,000.00
12,000.00
14,000.00

9,500.00
12,600.00

6,480.00
37,000.00
28,000.00



CLAUDIO SILVER PENA PENA

XIODANY DEL CARMEN LIZARDO FRIAS
VICENTE ALBERTO BATISTA FELIX
JOSE LUIS ROJAS ALMONTE

ONEYDA ROBLEZ NUNEZ

RAMON LEDESMA CANDELIER

MIGUEL ANGEL LEONTE DE LA CRUZ DIAZ
CARLOS MANUEL CARMONA MATEO
SONIA AMARILIS MATEO BREA

JOEL CASTRO GENAO

NERYS YAMILEY ROSARIO REYES

JOSE RAMON ABUD CORNELIO

DARIO ROSARIO CRUZ

MARIA ESTELA MOYA DE JESUS
ERIDANIA AURORA TAVERAS CORDERO
MARIA VIRGEN ALVARADO

CRUZ ALBERTO DIAZ ESTEVEZ

LUIS ARCADIO GUERRERO

ALBERTO BAEZ FRANCO

JOSE RHADAMES BRITO HERNANDEZ
DAIDA FREDESVINDA BAUTISTA MATEO
FRANCISCA MONTILLA DE LOS SANTOS
DIOMEDES ALTAGRACIA MELO SUERO
RAFAEL MARTINO CUELLO

MARIA CLAIRET FELIPE NUNEZ
ELIZABETH RICART FROMETA
JINNETTE ALEXANDRA REYES ARIAS
JUAN VALDEZ PAREDES

YNES JAVIER CASTILLO

SANTIAGO FELIPE CABA

MILAGROS BAUTISTA JEREZ

INES DE LA ROSA FIGUEROA

SUJEI HORTENSIA DIAZ TIBURCIO
JACQUELINE SANTANA GUITIERREZ
JOSE ALBERTO RUIZ FERMIN
VIANNERY ALMONTE DE LA CRUZ
MARIA MAGDALENA PENA FORTUNA
JULIO ALBERTO SENA PEREZ

STALIN GATON PINEDA

BEATA MARIA DE JESUS SANTOS
KEYLAS DAMARAS AGRAMONTE MARTE
ANGELA AMADA DIAZ PANIAGUA
RICHARD RAFAEL MENDOZA HERRERA

ISABEL CRISTINA RODRIGUEZ CONCEPCION

RAMON ANTONIO SORIANO MOTA
MANUEL HERRERA COLON
LUIS ARMANDO MINYETY RUIZ

SUBDIRECTOR GENERAL
SECRETARIA EJECUTIVA
CHOFER

SUBDIRECTOR GENERAL
SECRETARIA

CHOFER

SUBDIRECTOR GENERAL REGIONAL
SUBDIRECTOR GENERAL
ENC. DELEG. SANTIAGO
TASADOR

AUX. ADMINISTRATIVO |
DELEGADO REGIONAL
TASADOR

ARCHIVISTA

AUX. ADMINISTRATIVO |
CONSERJE

DELEGADO REGIONAL
TASADOR

CHOFER

DELEGADO REGIONAL
ABOGADA

INSPECTORA CATASTRAL
TASADOR

AUX. TASADOR

AUX. ADMINISTRATIVO |
CAJERA

ARCHIVISTA

MENSAJERO EXTERNO
AUX. ADMINISTRATIVO |
VIGILANTE

CONSERJE
SUBDIRECTORA GENERAL
AUX. RELACIONES PUBLICAS
SECRETARIA

DIRECTOR TECNICO
SECRETARIA EJECUTIVA
ENCARGADA DEPTO. COORDINACION
TASADOR

TASADOR

TASADORA

ASADORA

TASADORA

TASADOR

ENC. DPTO. VALORACION
REVISOR CATASTRAL
TASADOR

TASADOR

99,000.00
22,500.00
14,850.00
99,000.00
16,000.00
13,500.00
89,100.00
89,100.00
57,600.00
22,500.00
10,080.00
57,600.00
24,750.00
15,840.00
11,340.00

8,910.00
57,600.00
18,000.00
13,500.00
57,600.00
28,000.00
18,000.00
18,000.00
14,400.00
13,860.00
13,500.00
12,960.00
13,000.00
11,340.00
10,800.00
11,000.00
89,100.00
18,000.00
16,000.00
90,000.00
22,500.00
72,900.00
24,750.00
22,500.00
22,500.00
22,500.00
22,500.00
22,500.00
60,000.00
22,500.00
20,250.00
20,250.00



JOSE MIGUEL ADAMES SANTANA
FRANKLING LEONARDO DISLA GUERRA
VICTOR JOSE HERNANDEZ ORTEGA

DILIA MARIANNY ENCARNACION NUNEZ
JACINTO MARTINEZ SALAS

RAMONA ALTAGRACIA GIRON GUERRERO
DOMINGO CABRERA ENCARNACION
ALEJA MARTE

FRANCISCA MERCEDES PRESINAL MARTINEZ
ELIZABETH GARCIA DIPITON

KESLIN ESPIRITUSANTO TORRES

SIRA JOSEFINA ANGELES VARGAS
LEOMARY TERESA CABRERA SANCHEZ
FRANCISCO GOMEZ DURAN

JOSE ALBERTO LEVY CASTILLO

JUANA RAFELINA CACERES VELOZ
RAQUEL MATOS MESA

JUAN PABLO PEREZ SANTANA

RAFAEL VARGAS RAMIREZ

ELSA MARGARITA FRANCO VELEZ

PEDRO DANIEL FRELLES TORRES
FRANCIS ALBERTO FERMIN ALMONTE
JUAN BAUTISTA MEJIA DAMIAN

JOSE MANUEL HOMERO GOMEZ TALAVERA
HECTOR JOSE CASTELLANOS ALMONTE
DELFIS MISAEL AYBAR SANTANA
ANTONIA VIDAL SORIANO

MARCOS VEGAS

MELVYN WILLIAM CORA

WASTER ALEXANDER PAULINO CAPELLAN
ROBERT ALEXANDER MARTINEZ MARMOLEJOS
TERESA YOCATA GUZMAN GUZMAN

LUZ MARIA DEL CARMEN ZAPATA LORENZO
ALEXANDRA DEL MONTE

JEAN CARLO LOPEZ

ISAURA CRISTINA SOLER MORA

JOSE ENRIQUE FERNANDEZ SANTANA
CARLOS MANUEL FERREIRAS SANCHEZ
ANYOLINA ELIZABETH DURAN DOMIGUEZ
YIRA FIDELINA CANARO CURY

JOSE ARTURO MOLINA ORTIZ

ANTONIA ROMERO PEREZ

YSIDRO ANTONIO LAZALA RODRIGUEZ
MARTINA ILUMINADA CASTILLO

YNGRID ALTAGRACIA DE JESUS

SANTA CECILIA CUEVAS

ALTAGRACIA SOFIA ABREU RODRIGUEZ
JUANA SUGILIO MARTINEZ

SARA VIRGINIA GUZMAN

LUCAS MARTE

CELESTE MEDINA LOPEZ DE RODRIGUEZ
AGRIPINA HIERRO RAMOS

DIANSER NARCISO MORONTA

LUZ ESTHER RODRIGUEZ DIAZ
SALVADOR ENRIQUE RAMIREZ

ANA JAQUELINE CRUZ LUZON

WILFRIN ARIEL RAMIREZ

WILSON DURAN CABREJA

YUMERIS M. PAYANO TOLENTINO
MADESTO DE LEON ALMANZAR

ANDRES DE JESUS COMPRES SANTOS
JUAN DE LA CRUZ MARTE LIRIANO

JULIO CESAR ENCARNACION

REVISOR CATASTRAL
TASADOR

TASADOR

REVISORA CATASTRAL
AUX. TASADOR

AUX. TASADOR

AUX. TASADOR

AUX. TASADOR

AUX. ADMINISTRATIVO |
AUX. ADMINISTRATIVO |
AUX. ADMINISTRATIVO |
TASADORA

SECRETARIA DEL DIRECTOR
REVISOR FORMACION CAT.
REVISOR FORMACION CAT.
REVISOR FORMACION CAT.
SECRETARIA

AUX. DE RELACIONES PUBLICAS
ENC. LEVANTAMIENTO CATASTRAL
AUX. ADMINISTRATIVO |
INSPECTOR CATASTRAL
INSPECTOR CATASTRAL
INSPECTOR CATASTRAL
INSPECTOR CATASTRAL
AUX. DE CONTABILIDAD
INSPECTOR CATASTRAL
ENC. DIV. DE CARTOGRAFIA
COORDI. CARTOGR. DIGITAL
DIGITADOR CARTOGRAFICO
DIGITADOR CARTOGRAFICO
AUX. DE CARTOGRAFIA
DIGITADORA CARTOGRAFICA
DIGITADORA

DIGITADORA

DIGITADOR

DIGITADORA

DIGITADOR CARTOGRAFICO
DIGITADOR

DIGITADORA

DIGITADORA

AUXILIAR DE CARTOGRAFIA
AUX. DE CORRESPONDENCIA
ENC. DEPTO. CONSERVA. CATASTRA
ARCHIVISTA

AUX. ADMINISTRATIVO Il
ARCHIVISTA

ARCHIVISTA

ARCHIVISTA

ARCHIVISTA

ARCHIVISTA

ARCHIVISTA

CONSERJE

CHOFER

ABOGADA

AUXILIAR TASADOR
SECRETARIA

CHOFER

ARCHIVISTA

CAJERA

REVISOR CATASTRAL
VIGILANTE

CHOFER

AUXILIAR TASADOR

20,250.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
16,200.00
16,200.00
13,860.00
13,860.00
12,600.00
22,500.00
35,000.00
24,750.00
22,500.00
20,250.00
22,000.00
16,240.00
44,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
16,200.00
22,500.00
49,500.00
45,000.00
20,000.00
20,000.00
18,200.00
20,000.00
14,850.00
14,850.00
14,850.00
14,850.00
22,500.00
14,850.00
16,200.00
14,850.00
15,000.00
14,400.00
72,900.00
20,700.00
15,840.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
14,900.00
6,480.00
10,800.00
12,740.00
14,400.00
16,000.00
10,800.00
11,520.00
10,800.00
18,000.00
10,800.00
11,000.00
18,000.00



MARIA ISABEL DOLEO

SUGEL MARIA RAMOS LOPEZ

YOSI LUCIANO ROSARIO

MARIA MERCEDES REYES TAPIA
FIDEL RODRIGUEZ PEREZ

JORGE HOLGUIN GONZALEZ

FELIX RAFAEL CASTILLO COSTE

JUAN FRANCISCO VELOZ CANELA
ELVIS DELGADO PAYANO

ANA RITA FERNANDEZ

TATIANA DEL ROSARIO SANCHEZ
BRAULIO JOSE YOVANNI CRUZ LOPEZ
LUCAS GABRIEL MERCEDES PERALTA
JOSE MANUEL NUNEZ

YERRY ENCARNACION RODRIGUEZ
YOVANY DE JESUS DURAN DE LOS SANTOS
JOSEFA JAZMIN SOSA MARIA

CARMEN ISABEL OLIVERO JIMENEZ
FREDDY ANTONIO DIAZ MARTINEZ
LUIS HENDHERSON PERALTA ADAMES
ALFREDINA ALONZO BALBUENA
MABEL MENDEZ PENA

JUAN ODALIS MARTINEZ BAEZ
TEANNY MARIANA SOLANO ALBERTO
PAVEL ERNESTO ALMARANTE RAMIREZ
MOISES GOMEZ QUEZADA

AKIRO ARIYAMA GARCIA

DIANA CAROLINA FERRERAS DOMINGUEZ
LENIN ALBERTO ARIAS

ENMANUEL RODRIGUEZ DIAZ
ROBERTO ANTONIO DURAN ABREU

REVISOR CATASTRAL
SECRETARIA

INSPECTOR CATASTRAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
REVISOR CATASTRAL
CHOFER

CHOFER

AYUDANTE MANTENIMIENTO
CHOFER

INSPECTOR CATASTRAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il
MENSAJERO EXTERNO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO llI
AUXILIAR TASADOR
AUXILIAR TASADOR
AUXILIAR TASADOR
AUXILIAR TASADOR
AUXILIAR TASADOR
AUXILIAR TASADOR
AUXILIAR TASADOR
AUXILIAR TASADOR
AUXILIAR TASADOR
AUXILIAR TASADOR
TASADOR

DIGITADOR

AUXILIAR TASADOR
AUXILIAR TASADOR
SECRETARIA

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

18,000.00
16,000.00
18,000.00
10,080.00
18,000.00
13,500.00
13,500.00

7,290.00
13,500.00
18,000.00
14,000.00
10,000.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
12,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
12,000.00
13,000.00

8,000.00

6,309,696.50



